(Protoc. de Paul Giraudi, f. 101 v*, chez M. Estrangin.)

XIX

DOUCE DE VIVAUD, PRIEURE DES BEGUINES.

(1" mai 1359.)

In nomine domini nostri Jhesu Christi. Amen. Anno incar-
nationis ejusdem m°. ccc’. Lix°., et die prima mensis maii. Nove-
rint universi, presentes pariter et futuri, quod cum Guillelmus
Johannis, curaterius, quondam civis Massilie, collocaverit Alae-
tam, filiam suam, in monasterio seu congregatione de Robaudo,
civitatis predicte, et ratione ipsius collocationis et dedicationis,
dare promiserit ven. dne. Johanne Possellete, tunc prioresse
congregationis ejusdem, donatione pura, simplici, habita inter
vivos, et contemplatione dedicationis predicte, inter cetera,
quamdiu dicta domina Alaeta vixerit in dicta congregatione
dumtaxat, videlicet decem enimas annone, et sex milhayrolas
vini, et sex libras regalium, singulis annis solvendas; sicut de
premissis omnibus constat quodam publico instrumento scripto
et signato manu mag. Pauli Giraudi, quondam pub. not. Mas-
silie, sub. anno domini °. ccc®. xLur’., et die .xvir. mensis julii.
Deinde vero Laura, uxor dicti quondam Guillelmi Johannis, .
mater dicte domine Alaete, in suo ultimo testamento, inter cetera,
legaverit dicte sue filie.cccr. lib. reg., cum certis substitutionibus
in dicto suo testamento contentis,... sub anno domini u.ccc.xxxiv.
(sic) et die .xvin. mensis maii. Ecce quod nunc, anno et die ab
hujus initiis documenti conscriptis, dicta domina Alaeta Johan-
nis, cum voluntate et expressa licencia, et concensu ven. domine
Dulcie Vivaude, prioresse dicti conventus de Robaudo, ibi
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presentis, necnon et rel. dominarum Jacobete Garnaude, Mar-
garite de Ulmo, Aycardete Laurencie, Laurencie Baussiane, ibi
presencium, et consenciensium, congregatarum in parlatorio dicti
conventus..., ex una parte ; et Guillelmus Johannis, curaterius,
filius quondam dicti Guillelmi Johannis, fraterque dicte domine
Alaete, ex altera,... pro melioratione dicti conventus et domine
Alaete predicte, transegerunt, convenerunt, et pacissentes fuerunt,
in modum et per modum qui sequitur infrascriptum. Et primo
convenerunt..., quod dictus Guillelmus Johannis dgre et contri-
buere debeat dicte domine Alaete, sorori sue, et per eam dicte
domine prioresse, seu conventui ejusdem, ratione seu loco supra-
dicti legati dictarum decem eminarum annone, et sex milhayro-
larum vini, et sex librarum regalium, assignatarum et donatarum,
singulis annis, per dictum Guillelmum Johannis quondam, do-
mine Alaete, filie sue predicte, videlicet undecim libras, sex
solidos, et octo denarios censuales...